Gully Racing SAS

{*3 Via Front, 25

10083 Favria (TO)

MISANO 28-29-30 GULLY - D- PAREGG OPEN 28 08 17
Laptimes
7) 16:08:10.826  02:01.813 6) 16:05:54.060  01:58.459 4) 16:02:13.857  02:02.984
15 - ZARANTONELLO LUCA 7) 16:07:52.627  01:58.567 5) 16:04:15.992  02:02.135
Giro Oradel giomo  Tempo Giro 73 - BARONI PAOLO 6) 16:06:16.909  02:00.917
1) 15:56:27.782 02:18.000 Giro Ora del giorno Tempo Giro 161 - MORRI ROBERTO -OVER 7) 16:08:18.965 02:02.056
2) 15:58:45.128 02:17.346 1) 15:55:52.356 01:59.452 Giro Ora del giorno Tempo Giro
3) 16:01:01.532  02:16.404 2) 15:57:49.615  01:57.259 1) 15:55:59.042  02:01.019 Giro pii veloce
4) 16:03:16.520  02:14.988 3) 15:59:46.706  01:57.091 2) 15:58:00.168  02:01.126 Oligigilm 10432"\'/“;%8’\“
5) 16:05:29.286  02:12.766 4) 16:01:43.819  01:57.113 3) 16:00:01.672  02:01.504 al giro 3
6) 16:07:42.230  02:12.944 5) 16:03:39.356  01:55.537 4) 16:02:02.555  02:00.883 Velocita media : 135 Km/h
6) 16:05:37.200  01:57.844 5) 16:04:03.576  02:01.021 N
34 - MAZZETTI SEVERINO 7) 16:07:32.821  01:55.621 6) 16:06:03.824  02:00.248 28/0;72'3'10791"‘;_23_51
Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:08:03.018 01:59.194 R
1) 15:56:10.568 02:01.745 83 - PERO' DANIELE Fine gara
2) 15:58:10.176  01:50.608  Giro Oradel giorno  Tempo Giro  335- LEHMANN STEFANO 28/08/2017 16:09:42
3) 16:00:10.878 02:00.702 1) 15:55:55.570 01:59.702 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:02:07.787  01:56.909 2) 15:57:54.756  01:59.186 1) 15:55:54.303  02:00.792
5) 16:04:07.778  01:59.991 3) 15:59:50.675  01:55.919 2) 15:57:51.368  01:57.065
6) 16:06:05.410  01:57.632 4) 16:01:45.632  01:54.957 3) 15:59:49.445  01:58.077
7) 16:08:03.205  01:57.795 5) 16:03:41.014  01:55.382 4) 16:01:48.008  01:58.563
6) 16:05:36.392  01:55.378 5) 16:03:46.444  01:58.436
60 - ROMANO MARIO 7) 16:07:29.799  01:53.407 6) 16:05:42.635  01:56.191
Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:07:43.473 02:00.838

1) 15:56:10.387 02:05.586 91 - BERNAS DAVID
2) 15:58:13.606 02:03.219 Giro Ora del giorno Tempo Giro 378 - MAGANZA IVAN

3) 16:00:17.604 02:03.998 1) 15:56:12.011 02:07.681 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:02:22.643 02:05.039 2) 15:58:16.580 02:04.569 1) 15:55:53.701 01:59.535
5) 16:04:27.473 02:04.830 3) 16:00:21.181 02:04.601 2) 15:57:50.560 01:56.859
6) 16:06:33.145 02:05.672 4) 16:02:25.383 02:04.202 3) 15:59:48.188 01:57.628
7) 16:08:36.992 02:03.847 5) 16:04:29.486 02:04.103 4) 16:01:44.497 01:56.309
6) 16:06:33.402 02:03.916 5) 16:03:40.565 01:56.068

62 - SCIRE’ GIUSEPPE -OVER 5 7) 16:08:36.107  02:02.705 6) 16:05:36.188  01:55.623
Giro Ora del giorno Tempo Giro 7) 16:07:32.374 01:56.186

1) 15:55:45.658 01:53.739 143 - MATALONI STEFANO -OV
2) 15:57:39.404 01:53.746 Giro Ora del giorno Tempo Giro 390 - FERRETTI SAMUELE

3) 15:59:33.335 01:53.931 1) 15:58:26.940 04:35.719 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:01:26.229 01:52.894 2) 16:00:19.660 01:52.720 1) 15:55:52.484 01:59.417
5) 16:03:20.007 01:53.778 3) 16:02:12.211 01:52.551 2) 15:57:50.080 01:57.596
6) 16:05:15.399 01:55.392 4) 16:04:05.748 01:53.537 3) 15:59:47.387 01:57.307
7) 16:07:09.236 01:53.837 5) 16:05:58.331 01:52.583 4) 16:01:45.212 01:57.825

6) 16:07:51.215 01:52.884 5) 16:03:41.799 01:56.587

64 - TONIOLO LORENZO
Giro Ora del giorno Tempo Giro 158 - SARTI LUCA
1) 15:55:57.402 02:01.307 Giro Ora del giorno Tempo Giro

6) 16:05:37.733 01:55.934
7) 16:07:35.065 01:57.332

2) 15:57:59.195 02:01.793 1) 15:55:55.169 02:00.153 801 - MOSCATO ALESSIO
3) 16:00:02.168 02:02.973 2) 15:57:54.469 01:59.300 Giro Ora del giorno Tempo Giro
4) 16:02:06.265 02:04.097 3) 15:59:53.954 01:59.485 1) 15:56:04.681 02:03.014
5) 16:04:07.585 02:01.320 4) 16:01:54.951 02:00.997 2) 15:58:08.369 02:03.688
6) 16:06:09.013 02:01.428 5) 16:03:55.601 02:00.650 3) 16:00:10.873 02:02.504
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Direttore gara

Responsabile cronometraggio

Risultati esposti alle ore:

I risultati sono provvisori fino alla fine del tempo stabilito per proteste e appelli e salvo decisioni dei Commissari sportivi.
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